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Az állattartás igazán különleges szegmense a mezőgazdaságnak hiszen a hatékonyság-
nak és megbízhatóságnak még nagyobb jelentősége van. A megfelelő termelésben és 
az állattartó telep kiszolgálásában résztvevő gépeknek kulcsfontosságú szerepük van. 
Cégünk elkötelezett amellett, hogy a legmodernebb technológiákat és megoldásokat kí-
nálja az ügyfeleinknek, ezzel is támogatva a mezőgazdasági termelés eredményességét 
a gazdaságok versenyképességét. Hisszük, hogy minden állattartó gazdaságnak egyedi 
sajátosságai vannak, amelyek egyedi igényeket támasztanak a gépesítés irányába. Az 
AXIÁL éppen ezért rendkívül szerteágazó gépkínálattal áll rendelkezésükre, hogy minden 
igénynek maximálisan megfeleljünk. 

A mezőgazdasági gépek fejlődése az elmúlt évtizedekben ugrásszerűen növekedett, és 
ma már olyan innovatív eszközök állnak rendelkezésre, amelyek jelentősen megkönnyí-
tik az állattartók munkáját. Legyen szó takarmányozásról, trágyakezelésről az istállók 
karbantartásáról vagy éppen a telepen jelentkező logisztikai feladatok ellátásáról. Gé-
peink minden területen megoldást nyújtanak. 
Kínálatunkat képező legkülönbözőbb típusú és méretű gépek az állattartó telepek igé-
nyeihez igazodnak, hozzájárulnak az állatok egészségéhez, továbbá a gazdálkodók szá-
mára időt és energiát takarítanak meg. 

Nemcsak gépeket, hanem átfogó megoldást kap, az, aki minket választ, hiszen kiváló 
szervizinfrastruktúrát és alkatrészellátást biztosítunk gépeinkhez, hogy az állattartó te-
lep folyamatai zavartalanul működhessenek. 

E kiadvány célja, hogy átfogó képet nyújtson az általunk forgalmazott, és a jelenlegi 
állattartó telepek korszerűsítésére irányuló pályázatokban különféle módon pályázha-
tó gépekről. Bízunk benne, hogy kínálatunkban Ön is megtalálja azokat az eszközöket, 
amelyekben perspektívát lát, hogy hosszútávon is hatékonyabbá teheti gazdaságát és 
javíthatja az állattartás feltételeit!

Ne feledje a jövő kulcsa a fejlesztés! Fedezze fel velünk a modern technológiát és lépjen 
az állattartás új korszakába!

TISZTELT JELENLEGI
ÉS JÖVŐBENI PARTNERÜNK!

ÁTK
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KÍNÁLAT 



A német gépgyártó vállalat hosszú múltra tekint vissza és innovatív megoldásaival hozzá-
járul az állattartók munkájának hatékonyságához és eredményességéhez, hiszen jelentős 

szerepet játszik szálastakarmány betakarító, bálázók és önjáró silózók gyártása terén.

GÉPEK AZ ÁLLATTARTÁSBAN

A CLAAS kaszák, mint a DISCO és a CORTO sorozat, 
fontos eszközei a szálastakarmány betakarításban. 
Innovatív vágástechnológiájuk és robosztus felépí-
tésük biztosítja a precíz és hatékony munkavégzést. 
A MAX-CUT hullámos kaszasín optimalizálja a vágási 
minőséget és a kaszateljesítményét, továbbá gyors 
és egyszerű késcserét tesz lehetővé. A CLAAS kaszák 
gyors, tiszta vágást és egyenletes szárítási feltételeket 
biztosítanak, optimalizálva a takarmány minőségét. 

A takarmány esetében nem csak a vágás, hanem a 
rendkezelés is kulcsfontosságú. A CLAAS VOLTO rend-
terítők hatékonyan terítik szét a levágott növényt, gyor-
sítva a száradást és javítva a takarmány minőségét. A 
LINER rendképzők precízen, gyorsan képeznek egyenle-
tes könnyen felszedhető rendeket optimalizálva a bá-
lázási, vagy silózási folyamatot.

A bálázás terén elért sikereik vitathatatlanok, a mai na-
pig vezető szerepet töltenek be. A QUADRANT, VARIANT 
és a ROLLANT bálázók olyan technológiai újításokat 
kínálnak, amelyek hozzájárulnak az optimális munka-
végzéshez. A CLAAS bálázók egyik legnagyobb előnye, 
hogy nagy tömörségű bálákat készítenek, ami jelentős 
előnyt hordoz a szállítás és a tárolás során. A CLAAS 
bálázók megbízhatósága és hosszú élettartama bizto-
sítja, hogy az állattartók kiváló minőségű takarmány-
hoz jussanak, megalapozva az állattartás sikerességét.

A silózás szintén kiemelt terület a CLAAS számára, hi-
szen több, mint 50 éves múltra tekint vissza az egyik 
legsikeresebb géptípusa a JAGUAR önjáró silózó. A 
sorozat típusai precíz szecskázási és szemroppantá-
si technológiával, magas hatékonysággal és kiváló 
silóminőséggel járulnak hozzá az állattartás sikeré-
hez. A különféle speciális adapterek pedig segítenek 
abban, hogy a gépeket a gazdaság saját igényeire 
昀椀nomhangoljuk.

A legfeljebb 85 kW motorteljesítményű traktorok te-
kintetében a NEXOS és ELIOS sorozatok egyesítik 
a kompakt kialakítást, a megbízható teljesítményt 
és a sokoldalú funkcionalitást. Míg az ARION 420 és 
430-as típusok az egyik legnagyobb darabszámban ér-
tékesített traktorok Magyarországon, melyek rugalmas 
hajtóművel, fordulékonysággal, üzemanyag-takarékos 
működéssel tűnek ki.

Összegezve a CLAAS gépei és technológiai megoldásai 
komplett technológiai folyamatot biztosítanak a szá-
lastakarmányozás terén. Az innováció, a megbízható-
ság és a hatékonyság iránti elköteleződésük révén a 
CLAAS hozzájárul a modern állattartás fenntartásá-
hoz és versenyképességéhez. 



DOBOS ÉS TÁRCSÁS 
KASZÁK A CLAAS-TÓL

A CLAAS kínálatában szereplő kétféle dobos 
kasza és több mint 50 tárcsás kasza közül 
biztosan megtalálja az Ön üzemméretéhez leg-
inkább megfelelőt. Ezek a kaszák minden terep- 
és kaszálási igényt kielégítenek, garantálva a 
hatékony és gazdaságos munkavégzést.

A CLAAS front- és hátsó függesztésű dobos 
kaszát is kínál, melyek ideálisak ősgyepes, 
műveletlen rétek és magas állományú rozs 
kaszálására. Kiemelkedő modelljeik között 
szerepel a CORTO 3200 Contour, amely 
3 méteres munkaszélességgel és 4 dobbal 
rendelkezik. Egyedi Contour felfüggesztése 
nagy hatásfokú 3D-s talajkövetést biztosít, 
szállítási pozíciója pedig egyenletes súlyel-
osztást és jobb kiláthatóságot eredményez. 
Az ACTIVE-FLOAT hidraulikus tehermente-
sítő rendszer a talajviszonyokhoz igazítha-
tó, csökkentve a tarlóra nehezedő nyomást 
és az üzemanyag-fogyasztást.

A DISCO tárcsás kaszákat kisebb talaj-
egyenetlenséggel rendelkező telepített 

gyepekre ajánljuk, de a nehezebb terep-
körülményekkel, mint réti kaszáló is gond 

nélkül megbirkóznak. A DISCO család 
könnyen kezelhető kaszáktól a nagy terü-

letteljesítményű, rendrakó szalaggal szerelt 
modellekig terjed. A MAX-CUT kaszasín, 
az ACTIVE-FLOAT tehermentesítő és a 

SAFETY-LINK biztonsági modul garantálja 
a termény kiváló minőségű betakarítását. 

A MAX-CUT kaszasín magas vágási minő-
séget biztosít hullámos formájával, előrébb 

helyezett meghajtó egységével és cserélhető 
áramvonalas betéteivel, melyek a csíkozást 
is megelőzik. A MOVE húzott frontkasza ki-

emelkedik 3D-s talajkövetésével és 1 méteres 
mozgástartományával, ami a talajkontúrhoz 

igazodik, így biztosítva a hatékony munkavég-
zést minden terepen.



RENDTERÍTŐK ÉS
RENDKÉPZŐK
A CLAAS-TÓL

A CLAAS VOLTO rendterítők egyszerű felépí-
tésüknek és robusztus szerkezetüknek köszönhe-
tően megbízható és költséghatékony működést 
biztosítanak. A 4,5-15,1 méteres munkaszé-
lességű termékskála lehetővé teszi, hogy min-
den igényt kielégítsenek. A VOLTO rendterítők 
egyik legnagyobb előnye a MAX SPREAD tech-
nológia, amely kíméletes és hatékony terítést 
garantál. A fogtartó karok 29,3 fokban hajlított 
kialakítása megnövelt felszedési teljesítményt 
és nagyobb munkasebességet tesz lehetővé. 
A hagyományos rendszerekkel szemben a ter-
ményáram közel egyenes vonalban fut a karok 
között, így a terményt sokkal kíméletesebben 
kezeli, különösen a levelekben gazdag növé-
nyek esetében. Az opcionális „éjszakai” rend-
képző hajtómű a forgórészek fordulatszámát 
kb. egyharmadára csökkenti, így a terményt 
kisebb rendekbe sodorja, gyorsabban kiszárad, 
és kevesebb nedvességet vesz fel. Másnap 
pedig kíméletesen újra szétteríthető. 

A CLAAS LINER rendsodrók kínálata az 
egyrotoros 3,7 méteres géptől egészen a 
négyrotoros 15 méteres változatokig 
terjed, mind oldal, mind középrendképző kivi-
telben elérhetők. A LINER rendsodrók robusz-
tus, karbantartásmentes rotorhajtóművekkel 
rendelkeznek, amelyek a hosszú élettartamot 
biztosítják, míg a JET E昀昀ect technológia 
megakadályozza a fogak talajba ásását, 
tisztán tartva a termést. A karbantartásmen-
tes, olajfürdőben futó rotorház és a PROFIX 
bordás karrögzítés egyszerű karbantartást 
és hosszú élettartamot garantál. A többroto-
ros gépek nagy méretük miatt kormányzott 
kerékkel felszerelt futóművet kapnak, amely 
megkönnyíti a gépkezelők munkáját. Az egy-
mástól függetlenül, 3D-s mozgásra képes 
rotorok a tökéletesen követik a talajfelszínt, 
és a magasságuk egyenként állítható. Az 
alacsony karbantartási igény jellemzi és a 
9,5 mm vastag dupla szilázsfogak segítik 
a szennyeződésmentes rendfelszedést. A 
TWIN funkció lehetővé teszi egy nagy vagy 
két keskenyebb rend képzését is. De kiegé-
szítő rendhatároló ponyvával is rendelkezik, 
amivel kisebb tömegű termények esetén 
négy rendet is egybe sodorhat, így növelve 
a hatékonyságot.



VÁLTOZÓ ÉS FIX KAMRÁS 
KÖRBÁLÁZÓK A CLAAS-TÓL

Manapság számos gyártó kínál változó kamrás hevederes bálázókat, de a CLAAS VARIANT kiemelkedik közülük. 
Ezt a gépet azoknak tervezték, akiknek a robusztus munkagép mellett fontosak a modern, munkát megkönnyítő megol-
dások. A VARIANT bálázók kiváló bálatömörséget és nagy súlyú bálákat biztosítanak, ami növeli a pro昀椀tot. A 2,1 méter 
széles vezérelt pályás rendfelszedő gyors és hatékony munkát végez, minimalizálva a levélveszteséget. Az aktív rotor 
100%-os bálaindítást biztosít, miközben a gyors bálaforgatás és bálakidobás növeli a munka hatékonyságát. A SMART 
DENSITY rendszer garantálja a kiválóan formázott nagy súlyú, vagy jól szellőző bálákat az új lágymag funkciónak 
köszönhetően. Legyen szó szilázs, széna vagy szalma bálázásáról a VARIANT bálázók megküzdenek a feladattal. Az 
alapfelszereltségként elérhető PRO lenyitható fenéklemez és az elő昀椀gyelmeztető rendszer segíti a teljesítménycsúcson 
történő munkát, még a kevésbé tapasztalt kezelők számára is. A VARIANT 500 új variátoros hálófék megoldása folya-
matosan feszíti a hálót, függetlenül a tekercs átmérőjétől és minőségétől, és alacsonyabbra került kötözés az optimális 
hálócserélési hozzáférés érdekében. A VARIANT bálázóval elkerülhetők a széthasadt bálák, és még a forró, napos 
órákban is megbízhatóan dolgozik.

Fedezd fel a CLAAS ROLLANT 昀椀x kamrás, hengeres körbálázókat, amelyek évtizedek óta a megbízhatóság és ro-
busztusság szinonimái a mezőgazdaságban. Az új generációs modellek, mint a ROLLANT 520, 540 vagy épp a 630 RC 
UNIWRAP (csomagolós), a maximális teljesítményt és kezelői kényelmet kínálják, a továbbfejlesztett hajtásláncok és a 
könnyebb karbantartás révén. Az MPS II rendszer, a három belógó hengereivel, biztosítja a tökéletes korai bálatömö-
rítést és egyenletes bálákat, míg a bordás pro昀椀lú, csavarozott tengelycsonkos hengerek biztosítják a kiváló forgatást 
száraz körülmények között, eredményezve ezzel 20%-kal tömörebb bálákat. A ROTO FEED/ROTO CUT rotorok előse-
gítik a hatékony terményfeldolgozást és a kiváló szecskázási minőséget. Az automatikus hálós kötözés és a folyamatos 
láncolajozó kényelmes és hosszú távú használatot biztosítanak, így a CLAAS ROLLANT bálázók ideális választások a 
mindennapi mezőgazdasági feladatokhoz.



SZÖGLETES NAGYBÁLÁZÓK A 
CLAAS-TÓL

BÁLAGYŰJTÉSI, BÁLAKEZELÉSI 
MEGOLDÁSOK AZ ARCUSIN-TÓL

Fedezze fel a CLAAS QUADRANT EVOLUTION 
nagyméretű szögletes bálázókat, ahol a 

precizitás és a teljesítmény tökéletes harmóniá-
ban találkozik! Ezek a bálázók a mezőgazdasági 

gépek élvonalába tartoznak, kiemelkedő gyors 
tömörítést és egyenletes bálaformát biztosítanak 
minden körülmény között. Az EVOLUTION sorozat 

innovatív technológiai megoldásai garantálják 
a hosszú élettartamot és a megbízhatóságot. 

Élvezze a dupla vezérlőpályás rendfelszedő előnyeit, 
amelyek hatékonyabb anyaggyűjtést biztosítanak. 

Az erősített dugattyúgörgők és a zsinegmaradvány 
mentes több mint 100 éve szabadalmaztatott 

egyszeres kötözés tovább növeli a bálázás haté-
konyságát és a takarmányozási minőségét. A könnyű 
zsinegbefűzés és a nyírócsavar nélküli hajtásláncvé-

delem egyszerűsíti a karbantartást. 
Válassza a QUADRANT EVOLUTION-t, és emeld 

a bálázás színvonalát új szintre, biztosítva ezzel a 
maximális teljesítményt és megbízhatóságot 

a mezőgazdasági munkák során.

Az ARCUSIN egy spanyol családi vállalat, amely 1976-tól készít 
bálagyűjtő, kazlazó kocsikat. Innovatív megoldásaik révén 
hatékonyabbá és gazdaságosabbá teszik a mezőgazdasági 
munkálatokat, különösen a bálák kezelésében és szállításában. 
Gyártanak 14 kis szögletes bála összekötésére alkalmas Mul-
tiPack gépet, a rakodóra nem szoruló kazlazási és bálagyűjtési 
feladatokat ellátó AutoStack kocsit nagy szögletes bálákhoz, 
valamint ForStack bálagyűjtőt/bálacsoportosítót. Az utóbbi 
ARCUSIN FORSTACK 8.12 automatikusan rakja egymásra a 
nagy szögletes bálákat, így elkerülheti a teleszkópos rakodó 
gémtörését. Kis teljesítményigényű, így egy 80-100 LE 
traktor is elegendő a működtetéséhez. Kevesebb eső kár 
és gyors rakodás jellemzi, ideálissá téve minden szögletes 
bálázóval rendelkező gazda számára. Kettő automata 
módot kínál: az egyik a tarlón való szabad rakodást, a 
másik a tábla szélére való kihordást biztosít. Nincs olyan 
teleszkópos rakodó vagy bálázó után csatolt bála gyűjtő, 
ami felérne a FORSTACK gyorsaságával. Ez a gép haté-
konyan kiszolgál két-három szögletes bálázót 
anélkül, hogy bármilyen mértékben lelassítaná a bálázási 
folyamatot. 



CLAAS legismertebb tömegtakarmány betakarító gépe a CLAAS JAGUAR önjáró silózó. Két sorozatban érhető el: 
a CLAAS JAGUAR 800-as sorozat a már jó bevált szecskázási megoldásokat ötvözi a legmodernebb hatékonyságot 
növelő és gépkezelőt tehermentesítő megoldásokkal. A JAGUAR 900-as sorozatba pedig a legújabb fejlesztések ke-
rültek és tették ezt a sorozatcsaládot a pro昀椀, valóban a nagy üzemek tömegtakarmányát biztosító önjáró silózójává. 
A CLAAS JAGUAR legfontosabb jellemzői: biztos, hatékony hajtásrendszer; egyenesvonalú terményáram a maximális 
áteresztés érdekében, ugyanakkor minimális energiaszükséglettel; kezelőtámogató rendszerek: AUTO FILL automatikus 
szállítójárműtöltés, DYNAMIC POWER motorteljesítmény szabályozás, CEMOS AUTO PERFORMENCE – teljesítmény 
és sebesség szabályozás egyszerre. A jó minőségű takarmányról a 800-as sorozatban V-CLASSIC, míg a  900-as so-
rozatban a V-MAX szecskázódob gondoskodik Az igényeknek megfelelő legjobb termény- és szemfeltárást a többféle 
kialakítású MULTI CROP CRACKER szemroppantó biztosítja. Egyedi a piacon a gyári gumihevederes járószerkezettel ki-
alakított típusa. A betakarítható növények sokszínűségét a számos adapter biztosítja: PU 300/380 rendfelszedő, ORBIS 
sorfüggetlen kukorica adapterek, DIRECT DISC 500/600 az egymentben történő kaszálás és szecskázáshoz, és CORIO 
kukoricacső-törő adapter csőzúzalék készítéshez.

50 ÉV

JAGUAR



RAKODÓGÉPEK

A zökkenőmentes anyagmozgatás központi jelentőségű egy mezőgazdasági vállalkozása számára. 
Legyen szó terményről, báláról, trágyáról vagy raklapos árukról: a néhány száz kilogrammtól a több 
tonnás tömegeket különböző távolságokra vagy magasságokra kell mozgatni, és 昀椀gyelembe kell 
venni az egyedi viszonyokat. Nekünk megvannak ehhez a megfelelő gépeink. Egy CLAAS rakodó-
gép szakszerűen, hatékonyan és biztonságosan kezeli a különböző árukat. 

A CLAAS rakodógépek között vannak specialisták, mint a TORION kerekes rakodók, és univerzális 
zsenik, mint a SCORPION teleszkópos rakodók. Különböző méretekben, különböző teherbírással 
- az Ön igényeihez és vállalkozása méretéhez igazítva. Nagy teljesítményűek és megbízható-
ak. Természetesen tartozékok széles választékával.

SCORPION 960-732
Teleszkópos rakodók

TORION 2014 / 1913
Kerekes rakodó nagy sorozat

TORION 1611P-1285
A középső sorozat

Motorteljesítmény: 136 - 156 LE
Emelési kapacitás: 3200-6000 kg

Emelési magasság: 6930-9750 mm
Hidrosztatikus járószerkezet: 

  VARIPOWER PLUS / VARIPOWER

Motorteljesítmény: 218 - 245 LE
Össztömeg: 18550 - 19600 kg

Billenőterhelés: 12500 - 13750 kg
Hidraulikarendszer: 234 - 290 l

SMART LOADING

Motorteljesítmény: 158 - 228 LE
Össztömeg: 13750 - 16000 kg

Billenőterhelés: 6100 - 10250 kg
Munkahidraulika: 170 - 200 l / 350 bar

TORION 956-537 SINUS TORION 738 T SINUS
Teleszkópos kerekes rakodógép

TORION 639-530
Kerekes rakodó a kis sorozat

Motorteljesítmény: 73 - 106 LE
Össztömeg: 5550 - 9070 kg

Billenőterhelés: 3750 - 5575 kg
Hidraulika: 70 - 115 l

Motorteljesítmény: 71 LE
Össztömeg: 7000 kg

Billenőterhelés: 3800 kg
Hidraulika: 93 l

Motorteljesítmény: 46 - 74 LE
Össztömeg: 4600 - 5700 kg

Billenőterhelés: 3000 - 3900 kg
Hidraulika: 61 - 80 l



CLAAS ELIOS és NEXOS

2024-ben az Axiál K昀琀 termékpalettájára két új, megújított traktor modell került. Az ELIOS kompakt kistraktor 75-85 lóerőig 
kínál megoldást, valamint a NEXOS keskeny nyomtávú, szőlészeti, gyümölcsös mezőgazdasági vontató 85-120 lóerőig áll a 
gazdálkodók rendelkezésére. Előbbi normál nyomtáv és 3,7 tonnás tömege mellett a hagyományos mezőgazdasági, állattartó 
telepi munkákra alkalmas, utóbbi NEXOS L kivitel 1,5 méteres teljes szélességével, szőlő-gyümölcsös ültetvények minden 
kihívására is alkalmas traktor.

Az ELIOS és a NEXOS traktorok motorja, az FPT 3,6 literes erőforrás, a legmodernebb technológiai megoldásokkal rendelkezik, 
amelyek nemcsak a teljesítményt, hanem a megbízhatóságot is növelik. A gépek 30/15-ös TWINSHIFT váltóval rendelkeznek, 
amely kiváló teljesítményt és sokoldalúságot kínál a mezőgazdasági munkákhoz. A mechanikus váltórendszer egyszerű és 
megbízható kialakítása minimális karbantartást igényel, ami hozzájárul a traktor hosszútávú megbízhatóságához és tartós-
ságához.

CLAAS ARION 420 - 430

Magyar gazdák jól ismerik az Arion 400-as traktorcsaládot, bemutatni különösebben nem szükséges, hiszen megjelenése 
óta évről évre az egyik legnagyobb darabszámban értékesített CLAAS traktor a magyar agráriumban. Üzemanyagtakarékos 
motorját, rugalmas hajtóművét, forgulékonyságát és kényelmes vezetőfülkéjét szokták dícsérni.

Az összes modell 4,5 literes négyhengeres Fiat Powertrain motorral van felszerelve, amelyek a legújabb 4-szelepes technoló-
giát turbófeltölt és töltő levegő hűtést is felvonultat. A QUADRISHIFT (alapfelszereltség az ARION 420 és 430-as modelleknél) 
16 előre és 16 hátrameneti fokozatot kínál, négy tartományra osztva, négy PowerShi昀琀 fokozattal. A 430-AS típusnál  az op-
cionális  HEXASHIFT sebességváltó 6 PowerShi昀琀 és 24 előre és hátrameneti fokozattal rendelkezik. Mászófokozat opció, 150 
m/h-ig elérhető mindkét hajtómű változat esetén. 

Az ARION 400 traktor felszerelhető gyári CLAAS CEMIS 1200 párhuzamvezető rendszerrel. Különböző RTK korrekciós jelek 
választhatók a SATCOR 3 és SATCOR 15 műholdas jelek mellett.  Természetesen ISOBUS- kompatibilis munkagépeket is lehet 
vezérelni az opcionálisan rendelkezésre álló ISOBUS-aljzatok keresztül.

Modell ELIOS 330 NEXOS L 240 ARION 420 ARION 430

Motor FPT 3,6 l 4-hengeres FPT 4,5 l 4-hengeres, Stage V kompatibilis

Névleges teljesítmény 90 LE 103 LE 100 LE 115 LE

Max. forgatónyomaték 366 Nm 406 Nm 434 Nm 505 Nm

Sebességváltó
30/15 fokozat. 3 csoport 5 fokozat

2 terhelés alatt kapcsolható
QUADRISHIFT 16/16

QUADRISHIFT 16/16, 
opcióban HEXASHIFT 24/24

Tengelytáv 2,28m 2,15 m 2,49 m 2,53 m

Önsúly 3,1 t 3,6 t 4,8 t 5,2 – 5,3 t

Össztömeg 4,8 t 5,2 t 8,5 t 9 t

TRAKTOROK



Az átrakókocsik elsődleges előnye, 
hogy segítségével gyorsabban és 
zökkenőmentesebben tudjuk a be-
takarítási munkákat elvégezni. Ta-
pasztalatok alapján egy átrakókocsi 
segítségével egységnyi területen kb. 
25%-al rövidebb idő alatt elvégezhe-
tő az aratás, más szóval a korábbi 
módszerekhez képest 4 kombájn tel-
jesítményét 3 betakarítógéppel és egy 
átrakókocsival meg lehet valósítani 
rutinos kombájnosokkal és átrakóko-
csi kezelővel. Nagy raktérfogat, kiváló 
minőség gyors átrakási sebesség, tel-
jesítményfokozás jellemzik az ANNA-
BURGER átrakókocsikat.

ÁTRAKÓKOCSI

HTS 22.16 HTS 24.16 HTS 29.16 HTS 34.16

Megengedett össztömeg (t) 22 24 29 34

Hasznos térfogat (m³) 28 33 36 46

Futómű Tandem Tandem Tridem Tridem

Átrakási teljesítmény (m³/perc) 15 20 15 20

Teljesítményigény (LE) 190 210 240 280

HTS 20.79 HTS 22.79 HTS 29.79 HTS 33.79

Megengedett össztömeg (t) 20 22 29 33

Futómű Tandem Tandem Tridem Tridem

Teljesítményigény (LE) 180 180 210 240

A rendszer 4 súly kategóriájával, 9 választ-
ható típusú felépítményével bármekkora 
gazdaságba beilleszthető. A 20-32 tonna 
össztömeg teherbírású robusztus tand-
em vagy tridem futóműves szállító alváz 
különböző felépítmények alá 20-30 perc 
alatt beszerelhető. Az elektrohidraulikus 
vezérlés automatikusan felismeri a felvett 
felépítményt, így azt nem kell külön be-
állítani. Az MLP rendszerek is rendelhetők 
ISO-BUS és GPS rendszerekkel. Európa 
szerte már több mint 1500 MLP rendszer 
teljesít szolgálatot. A HTS MLP rendszerek-
kel 25-50  % beruházási költség takarítható 
meg. A felépítmények megegyeznek az 
alapgépekkel.

MULTILANDPLUS 
CSERE 
FELÉPÍTMÉNYES 
RENDSZEREK

MultiLandPlus-ra 
szerelhető
felépítmények:

 - Trágyaszóró
 - Silószállító
 - Billentő felépítmény
 - Sík plató
 - Kiközelítő/Átrakó
 - Letoló
 - Hígtrágya injektáló



Európa egyik legjobb kocsija, komposzt, 
mésziszap és istállótrágya kijuttatatására 
és szállítására. A nagy térfogatú kocsival 
és az erősített lehordóláncokkal, lehetőség 
van akár 40t/ha kijuttatására is. A tányér-
os szórószerkezet a DLG németországi 
tesztjén a legegyenletesebb szórásképet 
produkálta. Az Annaburger vezérlés a GPS 
vezérléssel egybekapcsolva a hozamtér-
képnek megfelelő kijuttatást is lehetővé 
teszi.

UNIVERZÁLIS 
TRÁGYASZÓRÓ

Az egyetlen üvegszál erősítésű poliészter tar-
tálykocsi, már 40 éve megtalálható a piacon. Vá-
kuummal és nyomással működő változatokban 
is elérhető. Jellemzően rendkívül hosszú élettar-
tamra vannak méretezve. Sebességarányos kijut-
tatás is lehetséges. A 3 vagy 4 pont hidraulikus 
függesztés, minden, a kereskedelemben kapható 
hígtrágyaadapter használatát teszi lehetővé.

HÍGTRÁGYA INJEK-
TÁLÓ ÉS SZÁLLÍTÓ 
PÓTKOCSIK

HTS 16.27 HTS 20.27 HTS 22.27 HTS 29.27 HTS 33.27

Megengedett össztömeg (t) 16 20 22 27 33

Hasznos térfogat (m³) 12 15 18 21 27

Futómű Tandem Tandem Tandem Tridem Tridem

Kompresszor (l/perc) 12.200 12.200 12.200 14.200 14.200

Teljesítményigény (LE) 180 180 210 240

HTS 11.04 HTS 16.04 HTS 18.04 HTS 20.04 HTS 22.04 HTS 29.04 HTS 33.04

Megengedett össztömeg (t) 11 17 18 21 23 30 33

Hasznos térfogat (m³) 10/11 14/16 14/17 15/18 16/20 18/25 25/28

Futómű Tandem Tandem Tandem Tandem Tandem Tridem Tridem

Teljesítményigény (LE) 120 140 150 160 180 210 210

*Magasító nélkül / magasítóval



RK 185

50-80 LE teljesítményigény

185 cm munkaszélesség

0,8-1,2 ha/h területteljesítmény

2 db forgódob 6 db vágókés

RK 210

80 LE teljesítményigény

210 cm munkaszélesség

0,9-1,4 ha/h területteljesítmény

2 db forgódob 8 db vágókés

RK 320

80-100 LE teljesítményigény

320 cm munkaszélesség

1,5-2,5 ha/h területteljesítmény

4 db forgódob 12 db vágókés

dobonkénti talajkopírozás

•

•

•

•

•

•

•

•
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A FRAMEST márkanév már bizonyított a talajműve-
lő eszközök piacán. Silókezelés esetében is a hazai 
igényeknek megfelelő, robosztus és tartós eszkö-
zöket kínál. 

Silótolólap

A silótolólap a 8 mm-es vastagságú lemezeknek és a 
150x100 mm-es melegen hengerelt zártszelvényeknek kö-
szönhetően masszívan merevített, strapabíró munkaeszköz. 
A felső rácsozatot 50x50x5 mm-es hegesztett háló alkot-
ja, zártszelvény merevítőkkel. A rács előre felé döntött, így 
emeléskor nem ér a motorháztetőhöz és a siló sem bukik át 
rajta. A silótolólap jobb és baloldalán elhelyezett, 35°-ban 
döntött terelőlemezek 450-450 mm-szélességükkel a moz-
gatott anyagot hatékonyan terelik a mozgatás irányába. A 
silótolólap hátul tárolótámasszal van kiegészítve.

Silótömörítő henger:

A szilázskészítés tökéletesítéséhez ajánljuk ezt a tömörítő 
hengert. Az eszközön használt vasúti kerekek éle és futófe-
lülete tömörít nagy hatékonysággal. A gépeket régebben al-
kalmazók szerint a végtermék minősége ennek a törésnek, 
tömörítésnek köszönhetően jelentősen javul. A piacon ez a 
legnehezebb tömörítő henger.

FRAMEST SILÓTOLÓLAP
ÉS SILÓHENGER



4-080 F 4-090 F 4-100 F 4-110 F 4-120 F

Motor: Deutz 2.9 TCD L4

Teljesítmény (LE): 75 90 95 102 112

Sebességváltó variációk:
Elektrohidraulikus irányváltó, Speed Four 16/16 sebesség, Power four 32/32 sebesség (Hi-Lo váltó)

RoboShi昀琀 48/16 (Robotizált HML váltó joystick vezérléssel)

Hidraulika-emelőkapacitás (kg): 2700

Hidraulika rendszer típus, teljesítmény (l/min): Tripla szivattyú 36 + 58 + 30

Gumiméretek: elöl
                       hátul

280/70R20
420/70R28

Saját tömeg alapsúlyozással (kg) 3020 3020 3020 3020 3020

REX 4  

az ültetvényes király

Egy teljesen újra gondolt keskeny nyomtávú traktor-
család a méltán népszerű korábbi Rex sorozat utóda. 
Tágas és sík padozatú fülke a nagyobb komfort, túl-
nyomásos rendszer az egészséges munkakörnyezet 
érdekében. Széles sebességváltó és TLT választék Szá-
mos opció között már rugózott első tengely és az fülke 
rugózás is. 

Az új szériához már elérthető a RoboShi昀琀 hajtómű, 
mely a kéziváltó helyett robotizált fokozat és Power-
shi昀琀 sebességeket kapott, precíz és kényelmes működ-
tetést biztosít, a legfontosabb funkciók a könyöklőbe 
integrált Joystickról vezérlehetőek.

5-ÖS SZÉRIA 
újragondolva

A korábbi Landini 5H traktorcsalád utóda TOTAL 
VIEW SLIM síkpadozatú vezetőfülkével, megnye-
rő fülkével. Akár 10 Led lámpával a láthatóság 
érdekében. Erőteljes, takarékos FPT erőforrások-
ra váltottak az új szériánál, kisebb fordulat mel-
lett nagyobb nyomatékot ad le a talajra. Többfé-
le sebességváltó közül válaszhatunk.

Nagy kapacitású, 114 l/min-es hidraulika szi-
vattyú és megnövelt 135 Literes üzemanyag-
tartály. Új opciós lehetőségként megjelent a ru-
gózott elsőhíd és a mechanikus fülke csillapítás.

5-100 5-110 5-120
Motor: F.P.T.  F36 - 3,6L L4

Teljesítmény (LE): 95 102 114

Sebességváltó variációk:

Speed Four 16/16 sebesség (PS)
Power four 32/32 sebesség (Hi-Lo váltó)
RoboShi昀琀 48/16 (Robotizált HML váltó, 

joystick vezérléssel)

Hidraulika-emelőkapacitás (kg): 4500

Gumiméretek: elöl
                       hátul

440/65R24
540/65 R34

Saját tömeg alapsúlyozással (kg): 4400

Maximális megengedett össztömeg (kg): 7.000



KOMPAKT MÉRETŰ 
RAKODÓGÉPEK 
ULM 415, MLT 420, MLT 625,  

MLT 630, MLT 730

- Kis méretek szűk helyeken való  
  manőverezéshez.

- Alacsony belmagasságú, 
  vagy keskeny bejárattal rendelkező 
  épületekben való rakodáshoz.

ULM 415 H MLT 420-60 H MLT 625-75 H MLT 630-115 V CP MLT 730-115 V CP
Max. emelési magasság: 4,30 m 4,35 m 5,90 m 6,00 m 6,75 m

Max. teherbírás: 1 500 kg 2000 kg 2 500 kg 3 000 kg 3 000 kg

Motorteljesítmény: 35 LE 57 LE 75 LE 116 LE 116 LE

Erőátvitel: Hidrosztatikus Hidrosztatikus Hidrosztatikus Hidrosztatikus Hidrosztatikus

Hidraulikateljesítmény: 48 l/p, 235 bar 77 l/p 86 l/p, 235 bar 106 l/p, 250 bar 106 l/p, 250 bar

MLT 635-130 PS+ MLT 635-140 V+ MLT 733-115 LSU MLT 737-130 PS+ MLT 741-130 PS+ MLT 741-140 V+ MLT 940-140 V+

Max. emelési magasság: 6,08 m 6,08 m 6,90 m 6,90 m 6,90 m 6,90 m 9,0 m

Max. teherbírás 3 500 kg 3 500 kg 3 300 kg 3 700 kg 4 100 kg 4 100 kg 4 000 kg

Motorteljesítmény 129 LE 136 LE 116 LE 129 LE 129 LE 136 LE 136 LE

Erőátvitel: Powershi昀琀 CVT fokozatmentes Mech. váltó Powershi昀琀 Powershi昀琀 CVT fokozatmentes CVT fokozatmentes

Hidraulikateljesítmény 150 l/p, 270 bar 170 l/p, 270 bar 150 l/p, 270 bar 150 l/p, 270 bar 150 l/p, 270 bar 170 l/p, 270 bar 170 l/p, 270 bar

UNIVERZÁLIS 
RAKODÓGÉPEK 

 MLT 635, MLT 733, MLT 737, 

MLT 741, MLT 940

- Gabonarakodás 2-3 m3 gabonakanállal

- Állattartó telepeken való trágyarakodáshoz

- Bálarakodáshoz

- Földmunkákhoz



MUNKAESZKÖZÖK
- Terménykanalak

- Gabona tolólapok

- Trágyavillák

- Univerzális kanalak

- Szögletes és körbálafogók 

- Csomagolt bálafogók

- Körmös és vágóéles föld-kavics kanalak

- Silóblokkvágó kanalak

- Etetőkanalak

- Big-bag zsákemelő adapterek 

- Seprőgépek

- Hótolólapok

MLT 841-145 PS+ MLT 1041-145 PS+ L MLT 850-145 V+ MLT 961-160 V+ L

Max. emelési magasság: 7,6 m 9,65 m 7,6 m 9,00 m

Max. teherbírás 4 100 kg 4 100 kg 4 999 kg 6 000 kg

Motorteljesítmény 141 LE 141 LE 141 LE 156 LE

Erőátvitel: Powershi昀琀 Powershi昀琀 CVT fokozatmentes CVT fokozatmentes

Hidraulikateljesítmény 200 l/p, 270 bar 200 l/p, 270 bar 200 l/p, 270 bar 200 l/p, 270 bar

NAGYTELJESÍTMÉNYŰ 
RAKODÓGÉPEK 
MLT 841, MLT 1041, MLT 850, MLT 961

- Nagy mennyiségű anyag folyamatos  
   rakodásához ajánljuk.

- Gabona rakodás 3-4,5 m3 gabonakanállal.

- Állattartó telepeken való trágyarakodáshoz.

- Bálarakodáshoz

- Földmunkákhoz



MX HOMLOKRAKODÓK, KIEGÉSZÍTŐK
szinte minden traktortípushoz

A francia MX traktorra szerelhető homlokrakodók és kiegészítők világszerte több, 
mint 65 éve szolgálják a kis, közepes és nagy gazdaságok anyagmozgatási 
céljait. Ma már több, mint 8000 traktortípusra szerelhetők.

FRONTHIDRAULIKÁK:
9 modell 500 – 5.300 kg
kapacitással
4.200 féle traktorhoz front TLT-vel is

TÖMBSÚLYOK:
többcélú és egyedi kialakítású 4 modell
12 kon昀椀guráció, 600 – 2.300 kg

HOMLOKRAKODÓK:
TX400 széria:

rakodók nagytraktorokhoz
hidraulikus párhuzamvezetésű gém 
3 modell 170 - 400 LE-s traktorokhoz
4,87 – 5,5 m emelési magasság

T400 széria:

professzionális felhasználásra
hidraulikus párhuzamvezetésű gém
11 modell 60 - 300 LE-s traktorokhoz
3,75 - 4,6 m emelési magasság

U500 széria:

kis- és közepes gazdaságok számára
mechanikus párhuzamvezetésű gém
16 modell 40 - 260 LE-s traktorokhoz
3,5 - 4,5 m emelési magasság

A100 széria:

alkalmi, könnyű munkákhoz
mechanikus párhuzamvezetésű gém
3 modell 40 - 140 LE-s traktorokhoz
3,5 - 4,0 m emelési magasság

F széria:

ültetvény traktorokhoz
2 modell 50 - 120 LE-s traktorokhoz
20 márkára adaptálva

C széria:

kompakt kistraktorokhoz
7 modell 15 - 65 LE traktorokhoz
30 márkára adaptálva



- Robusztos teknő kialakítás;

- Alacsony súlypont;

- Gyors lerakodás;

- Röpítőtányéros trágyaszóró adapter;

- Kétkörös légfék.

HÁTRA BILLENTŐ 
TEKNŐS PÓTKOCSI
TMK120, TMK160,

TMK 202, TMK203

LETOLÓ KOCSI

- Erős forgózsámoly;

- Stabil rugózás;

- 2 körös légfék.

BÁLASZÁLLÍTÓ
PÓTKOCSI
ZDK180B, DDK240B

TMK120 TMK160 TMK 202 TMK203

Platóméret (mmxmm) 4500x2260 5000x2240 5800x2300 7000x2300

Oldalfal magasság + magasító (mm) 1300+300 1500+300 1500+500 1500+500

Kerékméret 15.0/70-18 385/65-22,5 560/60-22,5 560/60-22,5

ZDK180B DDK240

Platóméret (mmxmm) 9000x2400 9900x2400

Kerékméret 435/50R19,5 435/65R22.5

Forgózsámoly 3 tengelyes

ASW 200 ASW 340

Platóméret (mmxmm) 7000x2300 9000x2300

Kerékméret 560/60-22.5 560/60-22.5

Futómű Tandem Tridem

- Erősített tengelyek;

- Stabil rugózás;

- Hidraulikus hátfalnyitás;

- Kerekített teknő;

- 2 körös légfék.



- Stabil rugózású tandem futómű;

- Hátsó hidraulika légfék kivezetés;

- 2 körös légfék;

- 5 mm platófenék egyben;

- Tekerhető takaróponyva.

TANDEM FUTÓMŰVES, 
HÁROM OLDALRA 
BILLENTŐ PÓTKOCSI
TDK80, TDK120, TDK160, TDK200

TDK80 TDK120 TDK160 TDK200

Platóméret (mmxmm) 4500x2240 4500x2240 5000x2360 5200x2420

Magasító (mm) 500+500 600+600 600+600 800+800 rakoncával

Kerékméret 15.0/70-18 15.0/70-18 385/65R22,5 560/60-22,5

ZDK80 ZDK120 ZDK160 ZDK180 DDK240

Platóméret (mmxmm) 4500x2240 4500x2240 5000x2300 5200x2420 7200x2420

Magasítás (mm) 500+500 600+600 600+600 800+800 rakoncával 800+800 rakoncával

Kerékméret 15.0/70-18 385/65R22,5 385/65R22,5 385/65R22,5 425/65R22,5

FORGÓZSÁMOLYOS,
HÁROM OLDALRA
BILLENTŐ PÓTKOCSI
ZDK80, ZDK120, ZDK160,

ZDK180, DDK240

- Erős forgózsámolyos vagy tandem futómű;
- Hátsó hidraulika légfék kivezetés;
- 2 körös légfék;
- 5 mm platófenék egyben;
- Tekerhető takaróponyva.

- Több helyen megoldható szívás, felső betöltés;

- Hígtrágyakijuttató tömlő;

- Tandem futómű kétkörös légfékkel;

- Hátul nyitható ajtó;

- Kompresszorral és szivattyúval szerelt változatban 
is elérhető.

SZIPPANTÓ 
TARTÁLYKOCSI

VKT 87 VKT 100 VKT 120 VKT 140 VKT 184

Űrtartalom (liter) 8700 10000 12600 14000 18400

HosszúságxSzélesség (mm) 6460x2350 7040x2380 7480x2550 8360x2550 8680x2550

Kerékméret 15.0/70-18 560/60x22.5 560/60x22.5 560/60x22.5 560/60x22.5



VS LIBERTY széria

Kompakt méretű etetőkocsi, de tudása,  
mint a nagyoké

Függőleges 2 csigás keverőszerkezet 15-24 m3 kapaci-
tással. 2,25 m teljes szélességgel az egyik legkeskenyebb 
önjáró etetőkocsi a kategóriájában. 4 kerék kormányzás, 

kerekenként külön hidraulikus rugózás és 4 kerék 
hajtás. F3F teljes rozsdamentes anyagáram-tá-
mogatás és központi zsírzó biztosít extrém hosszú 
élettartamot (opció).

PREMIUM gépcsalád

Keskeny, fordulékony etetőgép,
csökkentett elektronika, 4WD

Az erősen tagolt, szűk etetőutakkal és kis ráfordulási hellyel 
rendelkező telepekre tervezve. Egycsigás keverőszerkezet a 
leggyorsabban előállított leghomogénebb mix érdekében. 
Modern tervezés, új ergonómikus kabin. Kétoldali kiosztás a 
kabin és a keverőtartály közötti kereszt-konvejorral.

VULCAN széria

Nagyüzemi etetőgép egycsigás keverőszerkezettel,
összkerék-kormányzással és 4WD meghajtással

Az európai piac igényei szerint szükségessé vált egy egysze-
rűbb kivitelű, a lehető legkevesebb elektronikát tartalmazó 

nagyméretű etetőkocsi. Így a gyártó a nagysikerű és kiforrott 
Mixellent szériát vette alapul és újragondolva a gép vezérlé-

sét, hidraulikarendszere feletti szabályzást, ahol csak lehet, 
elhagyta az elektronikát. Emellett az egyedi késelhe-

lyezésű silómaró, a keverőszerkezet és az ECM (Energy 
Cunsumption Management) rendszer változatlanul 

megtalálható a Turbomixben is, biztosítva 
ezzel a különleges hosszútávú gondtalan 

és üzembiztos működést.

TURBOMIX gépcsalád

Egyszerűség és keskeny felépítés
a felső méretkategóriában is

L A C H I S H  I N D U S T R I E S  L T D .

Kapacitás (m3) 11 12 13 14

Motor, teljesítmény (LE) Deutz, 4 henger turbo, 118 LE és 136 LE

Önsúly (kg) 6800 7200 7600 7780

Töltőtömeg (kg) 4100 4100 5200 5800

Kapacitás (m3) 14 16 18 20

Motor, teljesítmény (LE) Deutz vagy Volvo Penta, 6 henger, turbo, 208-218 LE

Önsúly (kg) 11300 11900 12100 12300

Töltőtömeg (kg) 6400 7200 8000 8800

Kapacitás (m3) 15 17 19 22 24

Motor, teljesítmény (LE) Deutz vagy Volvo Penta, 6 henger turbo, 208-218 LE

Önsúly (kg) 12700 13200 14700 14900 15500

Töltőtömeg (kg) 8500 8500 8500 8500 8500

Kapacitás (m3) 20 22 24 26 28 30

Motor, Teljesít-
mény (LE)

Deutz vagy Volvo Penta, 6 henger, turbo, 
208-218 LE

Deutz vagy Volvo Penta, 6 henger, turbo, 
268-280 LE

Önsúly (kg) 16200 16700 17500 17900 18200 18500

Töltőtömeg (kg) 10000 10000 10000 10600 11400 12000

- Hátsókerék-kormányzás a páratlan  
   fordulékonyság érdekében.
- Alacsony és keskeny méretek, akár telepre szabva.
- Függőleges egycsigás keverőszerkezet.
- ECM rendszer, rozsdamentes anyaghasználat, ugyanúgy, 
   mint a nagyoknál.

RMH ÖNJÁRÓ TAKARMÁNYKEVERŐ- 
KIOSZTÓ KOCSIK 
11-30 m3-ig



FORGÓZSÁMOLYOS 3 
OLDALRA BILLENTŐ 
PÓTKOCSIK

HÁTRABILLENTŐ 
TEKNŐS PÓTKOCSIK

A Romsan kéttengelyes és háromtengelyes 3 oldalra 
billentő pótkocsik 11-24 tonna össztömeggel készülnek

Műszaki adatok:
A platófenék egy 5 mm-es acéllemezből készül. Az 
oldalmagasítók 2,5 mm vastag egységekből állíthatók 
össze központi oldalfalzárral. A 15, 18 és 24 tonnás kivi-
telek oldalfalosztó rakoncával vannak ellátva. A közleke-
désbiztonságot segíti a terhelésfüggő fékerő szabályo-
zó. A fékezés a korszerű traktorokhoz igazodó kétkörös 
légfékkel történik. A billentést automata billenéshatáro-
lóval ellátott robosztus többlépcsős munkahenger végzi. 
A kocsik összekapcsolását teszi lehetővé az automata 
vonófej, hátsó hidraulika, légfék és elektromos kivezetés. 
A kocsik ponyvával és pótkerékkel is felszerelhetőek.

A Romsan tandem- vagy tridemfutóműves hátra bil-
lentő teknős pótkocsik 13,5 – 24 tonna össztömeggel 
készülnek.

Műszaki adatok:
A platófenék 5 mm-es acéllemezből készül. Az oldalak 
4 mm vastag lemezből készülnek az alsó sarkok leke-
rekítésével, ezzel kiküszöbölve az anyag beragadását. 
Az oldalakat 500 mm-es magasítóval lehet bővíteni. 
A homlokfalon rakomány ellenőrző ablak található. 
Hátul gabonakieresztő ablakkal speciális ürítést lehet 
végrehajtani. A hátrafelé bővülő szekrényméret a 
szálastakarmányok, és szerves trágya szállításánál 
könnyítik meg a rakomány lerakását. A közlekedés-
biztonságot segíti a terhelésfüggő fékerő szabályozó. 
A fékezés a korszerű traktorokhoz igazodó kétkörös 

légfékkel történik. A bil-
lentést automata bille-
néshatárolóval ellátott 
robosztus többlépcsős 
munkahenger végzi.

R80 R100 R120 R140 R140-LONG R180

Platóméret (mm×mm): 4450 × 2250 4450 × 2250 4450 × 2250 4950 × 2250 5440 × 2250 7250x2420

Magasítás (mm): 500 + 500 600 + 600 800 + 600 800 + 800 800 + 800 800 + 800

Össztömeg (t) 
hivatalos/technikai

11 13,5 14,5 / 15,5 18 18 / 21 24/31,3

Kerékméret: 400/60 R15.5 400/60 R15.5 385/65 R22.5 385/65 R22.5 385/65 R22.5 425/65 R22.5

A típusmegjelölések a pótkocsik hasznos terhelhetőségére kívánnak utalni.

R80 TAHK R100 TAHK R120 TAHK R160 TAHK R160-LONG TAHK R20TR

Platóméret (mm×mm): 4000 x 2150 4500 × 2150 5000 × 2150 6000 × 2150 6000 x 2150 8000 × 2150

Magasítás (mm): 1250 + 500 1250 + 500 1250 + 500 1500 + 500 1500 + 500 1600 + 500

Össztömeg (t) 
hivatalos/technikai

11,5 13,5 16 18 / 22 18 / 22 24 / 27

Kerékméret: 400/60 R15.5 500/50 R17 500/50 R17 600/50 R22.5 600/50 R22.5 600/50 R22.5

A típusmegjelölések a pótkocsik hasznos terhelhetőségére kívánnak utalni.



VM2 12 VM2 14 VM2 16
Űrtartalom (m3) 12 14 16

Hosszúság (mm) 5800 5900 6000

Szélesség (mm) 2450 2450 2450

Magasság (mm) 2550 2750 2950

Súly (kg) 5100 5200 5300

ABS 15
bálacsomagoló

SD 4-6 E
bálabontó

- Kis és nagy üzemekbe egyaránt ajánljuk;

- Vontatott vagy függesztett kivitel;

- Automatikus fóliavágás;

- Vezérlés a traktor fülkéből;

- 120 cm széles, max 160 cm  
átmérőjű bála csomagolható.

- Kis és nagy üzemekbe egyaránt ajánljuk;

- Vezérlés a traktor fülkéből;

- Egyszerű takarékos almozás;

- Hidraulikus rakodás;

- Takarmánykiosztási lehetőség.

SD4E SD6E
Szélesség (mm) 2220 2220

Hosszúság (mm) 4350 5350

Magasság (mm) 2460 2460

Szekrény hosszúság (mm) 1550 2550

Szekrény szélesség (mm) 1350 1350

Súly (kg) 2050 2210

Teljesítményigény (LE) 50 50

VM 
függőleges tengelyű etetőkocsik

- Nagyobb gazdaságok részére ajánljuk;

- Elektromos programozható mérleg;

- 2 csigás keverőrendszer;

- Mechanikus vagy elektrohidraulikus vezérlés a 
traktor fülkéjéből;

- Hidraulikusan állítható kihordószalag;

- Bálabontó-kiosztó rendszerrel felszerelhető.

DM  
vízszintes tengelyű 
takarmánykiosztó

- Kisebb gazdaságok részére ajánljuk;

- Elektromos programozható mérleg;

- 4 csigás keverőrendszer;

- Mechanikus vagy elektrohidraulikus vezérlés a 
traktor fülkéjéből;

- Hidraulikusan állítható kihordószalag.

DM6 DM8 DM11 DM13
Térfogat (m3) 6 8 11 13

Magasság (mm) 2400 2450 2900 2900

Hosszúság (mm) 5500 6200 6200 6700

Szélesség (mm) 2050 2090 2550 3550

Marószélesség (mm) 1420 1420 1850 1850

Marási magasság (mm) 3400 3800 3600 4000

Súly (kg) 4200 4900 6000 6500

Teljesítményigény (LE) 50 60 70 80



ÖNJÁRÓ 
HÍGTRÁGYA-KIJUTTATÓK

Kerékelrendezésének köszönhetően lehető-
ség nyílik művelőnyomban vagy ápolóke-
rékkel akár sorközben is közlekedni, de az 
automatikus rákkormányzással elérhető a 
kerekek külön nyomon való haladása is. Ez 
utóbbi esetben a gép teljes tömege 4 mé-
teren oszlik el. 

- Volvo Penta 550 lóerős dízelmotor

- 21 m3 térfogatú poliészter  
   hígtrágya tartály

-  4 kerekű kivitel, összkerékhajtással

-  Vogelsang zagyszivattyú (9.000 l/perc)

QUAD 550
A 4 kerekű hígtrágya-kijuttató

HYDRO TRIKE ÉS 
HYDRO TRIKE XL
Hígtrágya kijuttatás 3 vagy 5 

keréken

Speciális kerékelrendezésének köszönhetően 
minden kerék külön nyomon halad, ezáltal a 
gép teljes tömege 3 vagy 4,5 méteren oszlik 
el (kialakítástól függően). A sebességarányos 
kijuttatás alapfelszereltség, azonban az ISO-
BUS kompatibilitás miatt lehetőség nyílik akár 
kijuttatási térkép alapján történő hígtrágya 
elosztásra is. Opcióként NIR szenzorral is fel-
szerelhető.

Hydro Trike Hydro Trike XL

Motor, Teljesítmény (LE): DAF-Paccar MX 390 (530 LE)

Hígtrágya tartály kapacitás (m3): 16 20

Kerékelrendezés, hajtás: 3 kerék, összkerékhajtás 5 kerék, 3 vagy 5 kerék hajtás

Zagyszivattyú: Börger EL1550 (9.000 l/perc)

HYDRO TRIKE

HYDRO TRIKE XLHYDRO TRIKE XL



GEHL
KOMPAKT RAKODÓGÉPEK

SCHÄFFER
DERÉKCSUKLÓS 
RAKODÓGÉPEK

15 éve tartó sikertörténet a csúszókor-
mányzású rakodók hazai piacán. 
A több, mint 150 éves múltra visszatekintő 
márka csúszókormányzású- és 
derékcsuklós kivitelű rakodógépei kiváló 
hírnévnek örvendenek.

A Gehl kínálatában vertikális és radiális 
emelőszerkezetű típusok is elérhetők, sőt 
akár 
gumihevederes járószerkezettel is rendel-
hető az igazán 
mostoha körülmények esetén. Teherbírásuk 
széles palettán mozog 
500-1500 kg között. Különféle vezérlési 
módok, kétsebességes változat, 
és akár emelt hidraulikateljesítmény is 
választható opcióban. 

A derékcsuklós modellek kabinos és 
bukókeretes változatban is elérhetők. 
Univerzális gyorscsatlakozó rendszerüknek, 
valamint a széles 
munkaeszköz kínálatnak köszönhetően 
igazán sokoldalú gépet kapunk.

Németországban készülő rakodógépek 
több, mint 50 éves múlttal.

Átfogó kínálat mezőgazdasági
és építőipari munkákhoz. 

A gyors és mozgékony rakodógépek 
számos saját fejlesztést tartalmaznak, 

az alvázat valamint a hajtást illetően is. 
A Schä昀昀er építőipari és mezőgazdasági 

rakodógépei eltérő gém kialakítással 
rendelkeznek, így garantálva a legjobb 

teljesítményt az adott típusú munkához.  
A német gyártó kínálatába elérhetők 

tisztán elektromos hajtású modellek is. 

Széles felhasználási területen megállják 
a helyüket, az ipari, építőipari anyag-

mozgatás mellett ideálisak kert- és 
tereprendezésben, istállók-

ban, kertészetek-
ben, kommuná-

lis területen.



Az AXIÁL K昀琀. a DeLaval termékek hivatalos dealere 
a térképen jelölt területeken.

Bővebb információért kérem forduljon
területi képviselőinkhez: 

Horváth Tamás: 30/578-8737
Csorna, Tatabánya

Rózsás Imre: 30/373-5517 
Sárvár, Zalaegerszeg, Kaposfő

Őry Zoltán: 30/210-4855
Székesfehérvár, Szekszárd, Dombóvár, Pécs

Zelei Attila: 30/411-3691
Kerecsend, Miskolc

XXVI. Alföldi Állattenyésztési 
és a Mezőgazda Napok

Agrárinformatika,  
tartástechnológia kategória

I. díj

Csorna Tatabánya

Sárvár

Zalaegerszeg

Kaposfő

Szekszárd

Dombóvár

Pécs

Székesfehérvár

Kerecsend

Miskolc

DeLaval VMS™ V300 sorozat
AUTOMATIKUS 
FEJÉSI RENDSZEREK

*A tehén 

beazonosításától 

a kilépéséig mért idő 

alapján.

kg/perc*2,2
Fejési teljesítmény 

Akár

tőgyfertőtlenítés 
találati arány**

99%-os

javul a 
termékenyítési 

arány***

Akár

32%-kal
tehén fejése 

naponta 
fejőrobotonként*

66
akár napi

2,5 fejéssel*
kg/fejés14,5

2 óra 1 perc  
állásidővel*

kg/nap2658

*Az állásidő napi 21 

óra fejési idő alapján 

számolva

*A legjobban teljesítő 500 VMS™ telep átlageredménye. **NMC2021 során bemutatott teszteredmények 

alapján. ***Teszteredmények alapján. Az eredményekre nem vállalunk garanciát.



Az állattartó telepeken használt gépek megbízható 
és üzembiztos működése kulcsfontosságú az álla-
tok megfelelő ellátása érdekében. A gépek háttér-
támogatása, így a szerviz vagy az alkatrészállátás 
alapvető szerepet játszik ebben a folyamatban. A 
modern mezőgazdasági gépek összetett rendszerek, 
amelyek folyamatos karbantartást igényelnek, hogy 
a maximális teljesítményt és az üzembiztos műkö-
dést biztosítsák. 

Az AXIÁL K昀琀. telephelyfejlesztési programjainak kö-
szönhetően immáron 21.702 négyzetméter szerviz-
kapacitással áll meglévő és leendő partnerei rendel-
kezésére. Támaszkodva cégünk magas színvonalú, 
országosan kiépített infrastruktúrájára kiemelt hát-
tértámogatást nyújtunk partnereinknek ahhoz, hogy 
az általunk forgalmazott gépek tudását kiaknázhas-
sák és hatékonyan üzemeltethessék. 

Az üzembiztonság legmagasabb fokát jelenti a 
különféle szerződéses konstrukciók, 
mint például az átalánydíjas szer-
vizelés, amelynek lényege, hogy az 
általában egy évre kötött szerződés 
magába foglalja a szerviz munka-
díjat és a kiszállási költséget is. Az 
alkatrészek költségét a díj nem tar-
talmazza. A tervezhetőségen túl az 
ilyen szerződés alá tartozó gépek 
elsőbbséget élveznek a hibafeltárás 
és a javítási munkálatok megkez-
désében. A szolgáltatás keretében 
lehetőség van telefonos segítség 
nyújtásra is, amely a kisebb hibák 
esetében nagy mértékben lerövidít-
heti az állásidőt. Minden szerelőnk 
a legmodernebb informatikai és di-
agnosztikai eszközökkel rendelkezik, 
amelyek segítségével azonnali felvi-
lágosítást tudnak nyújtani az alkat-

részes készletekről, sőt a helyszínen meg is tudják 
rendelni. 

A legkiválóbb szerviz is csak félkarú óriás a megfele-
lő alkatrészek nélkül. A közelmúlt logisztikai fejlesz-
téseinek köszönhetően közel 60 ezer cikk az, amiből 
állandó raktárkészletet tartunk. A korszerű informati-
kai rendszerünk segítségével nagyságrendileg 2 mil-
lió különböző alkatrészről adhatnak kollégáink azon-
nal felvilágosítást. Boltjainkat napi rendszerességgel 
látjuk el a megrendelt tételekkel, saját logisztikai 
rendszerünkön keresztül. Ezen felül különféle szol-
gáltatásokkal, például kiszállítással állunk 
partnereink rendelkezésére. 

VEVŐSZOLGÁLAT A TÖKÉLETES 
HÁTTÉRTÁMOGATÁSÉRT



Gép昀椀nanszírozás

Gépbiztosítás

Növénybiztosítás 

A legversenyképesebb 昀椀nanszírozók ajánlatai egy kézből 
a választás szabadságával, kényelmes elektronikus 
ügyintézéssel.

A pályázatos gépbeszerzések feltételeihez igazodó rugalmas 
és testre szabott hitelkonstrukciókkal állunk partnereink ren-
delkezésére.

A piac egyik legjobb ár-érték arányú géptörés, gépbaleset biz-
tosítása teljes kárrendezési szolgáltatással.

Tapasztalatunk szerint az állattenyésztésben használt gépeket 
nagyobb valószínűséggel éri kár és a gépek termelésből való 
kiesése súlyosabb következményekkel járhat. Ezek enyhítésére 
nyújt megoldást egy megfelelő géptörés biztosítás.

Részletes tájékoztatás érdekében 
forduljanak hozzánk bizalommal 

az alábbi űrlap segítségével vagy 
keressék területileg illetékes 

kollégáinkat:

Ne kockáztassa a földbe fektetett munkát és költségeket! Kérje 
részletes tájékoztatásunkat!

Tudjuk, hogy a növénybiztosítás nem kapcsolódik közvetlenül 
az ÁTK-s pályázatokhoz, de ha a jószágnak termelt takarmányt 
biztonságban akarjuk tudni, akkor érdemes megfontolni az ajánlat-
kérést a következő termelési ciklusra.

További információért 

mobiltelefonja segítségével 

olvassa le a QR kódot!



KAPCSOLAT
Bővebb információért keresse az üzletág területi képviselőit!

Bővebb információért érdeklődjön területileg 
illetékes képviselőnknél vagy keresse fel a 
www.axial.hu/atk2024 weboldalunkat!
A tájékoztatás nem teljes körű!

ÁTK
-S

KÍNÁLAT 

Telephelyek CLAAS üzletág Gépüzletág

Baja Petres Csaba +36 30 348 6811 Gyula Gaál Tamás +36 30 968 1853

Békéscsaba Szász Attila +36 30 349 0620 Papp László +36 30 968 4293

Csorna Vados Norbert +36 30 488 9632 Varga Zsolt +36 30 249 4380

Debrecen Szatmári László +36 30 655 2475 Baja István +36 30 555 6389

Dombóvár Baráth Zsolt +36 30 823 7499 Orosvári Gábor +36 30 444 5104

Felsőzsolca Csillag Ferenc +36 30 249 9086 Vaszily Péter +36 30 237 7113

Hódmezővásárhely Kanka Roland +36 30 348 6808 Fehér Bence +36 30 456 7910

Kaposfő Baráth Zsolt +36 30 823 7499 Jandrics Péter +36 30 955 7043

Kerecsend Udvari Máté +36 30 091 0056 Stummer Tamás +36 30 945 5805

Nyíregyháza Görömbei Sándor +36 30 348 6809 Csoma J. István +36 30 227 8550

Orosháza Kanka Roland +36 30 348 6808 Gion Ákos +36 30 928 7494

Pécs Tóth Csaba +36 30 995 5511 Kerner Csaba +36 30 928 7496

Sárvár Varga Tamás +36 30 698 0545 Füzi Máté +36 30 252 1110

Székesfehérvár Pintér Péter +36 30 647 2884 Török Ferenc +36 30 925 9106

Szekszárd Domonkos Attila +36 30 299 3019 Vecsei Tamás +36 30 638 7622

Szolnok Szabó Gábor +36 30 516 4806 Túri József +36 30 993 4654

Tatabánya Beszedics Zoltán +36 30 348 6804 Müller Dániel +36 30 269 7771

Üllő Nagy Miklós +36 30 348 6807 Orosz Zoltán +36 30 239 1928

Zalaegerszeg Borbély Balázs +36 30 348 6806 Egyed János +36 30 916 2608


